

证券代码: 002028

证券简称: 思源电气

公告编号: 2013-003

思源电气股份有限公司第四届董事会第二十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

思源电气股份有限公司(以下简称"公司")第四届董事会第二十次会议的会议通知于2013年2月25日分别以专人、电子邮件或传真的形式送达公司全体董事,会议于2013年3月21日上午10:00在公司会议室采取了现场表决方式召开。会议由董事长董增平先生主持,会议应出席董事7人,实际出席董事6人,董事荣命哲先生书面委托董事长董增平先生代为出席会议并行使表决权。会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。经与会董事充分讨论,经与会董事充分讨论,表决通过以下决议或报告:

- 一、以 7 票同意,0 票反对,0 票弃权,审议通过了《2012 年度总经理工作报告及 2013 年度经营计划》。
 - 二、以7票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《2012年度董事会工作报告》。
 - 三、以7票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《2012年度公司财务决算报告》。

四、以7票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《2012年度利润分配预案或资本公积 金转增股本决议》。

董事会同意,以2012年12月31日总股本43968万股为基数,每10股派现金1元(含税),不送股,不转增。

上述利润分配预案合法、合规,且符合《公司章程》及审议程序的规定,公司独立董事 对该利润分配预案发表了明确的同意意见,具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

五、以7票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《公司2012年年度报告》和《公司2012 年年度报告摘要》。

《公司2012年年度报告摘要》详见刊载于2013年3月23日《证券时报》的公司2013-005号公告。《公司2012年年度报告》全文刊载于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

六、以7票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《2012年度内部控制自我评价报告》。

《公司2012年度内部控制自我评价报告》全文刊载于巨潮资讯网(www. cninfo. com. cn)。

七、以7票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于支付2012年度审计费用的决议》。 同意向上海上会会计师事务所有限公司支付2012年度审计费用79万元。

八、以7票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于聘用2013年度审计机构的决议》。



Sieyuan®

决定继续聘任上海上会会计师事务所有限公司为公司2013年度的审计机构,聘期一年。 并提请股东大会授权董事会决定2013年度的审计费用。

九、以7票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《公司2012年度证券投资情况专项说明》。

《公司2012年度证券投资情况专项说明》全文刊载于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

十、以7票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于2013年度短期贷款总额度的决议》。

根据2013年度的资金测算及考虑固定资产投资支出,公司2013年度短期贷款(含合并报表的下属公司贷款)总额度为5.5亿元(占公司最近一期(2012年度)经审计净资产的19%),并授权董事长自本次董事会决议生效之日起至2014年5月1日止的时间段内批准在此范围内的短期贷款转期和新增短期贷款。

十一、以7票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于变更公司住所的决议》。

为便于公司更好的开展工作,公司住所由"上海市闵行区金都路4399号"变更为"上海市闵行区华宁路3399号"(以工商行政管理部门最终核准的内容为准)。同意提请股东大会授权董事会办理工商变更登记手续。

十二、以7票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于增加公司经营范围的决议》。

公司于近日获得由上海市商务委员会颁发的(批准文号:沪商外经(2013)78号)对外承包工程资格证书(编号:3100201300002),公司增加"承包与其实力、规模、业绩相适应的国外工程项目;对外派遣实施上述境外工程所需的劳务人员"的经营范围(以工商行政管理部门最终核准的内容为准)。同意提请股东大会授权董事会办理工商变更登记手续。

十三、以7票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于修改公司〈章程〉的决议》。

由于公司住所变更和增加经营范围,公司决定对公司《章程》相应条款进行修改,修改章节详见附一。本决议还须提交股东大会审议。

十四、以7票同意,0票反对,0票弃权审议通过了《关于聘任公司副总经理的决议》。

经公司总经理陈邦栋先生提名,同意聘任刘才先生担任公司副总经理,上述副总经理任期为自本次董事会会议通过之日起至2013年7月8日,与本届董事会的任期一致。刘才先生简历详见附二。

公司独立董事对本次高管聘任进行了核查,认为: "上述人员的任职资格符合担任上市公司高级管理人员的条件,能够胜任所聘岗位职责的要求,符合《公司法》、《公司章程》的有关规定",并发表了明确的同意意见,具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

上述第二、三、四、五、八、十一、十二、十三项决议尚须提交股东大会审议。 特此公告。





思源电气股份有限公司董事会 二〇一三年三月二十二日

附一:关于修改《公司章程》的决议

由于公司住所变更和增加经营范围,对公司《章程》相应条款进行修改,具体内容如下: 第五条 原为:

公司住所:上海市闵行区金都路4399号,邮政编码:201108。

修改为:

公司住所:上海市闵行区华宁路3399号,邮政编码:201108。

第十三条 原为:

经依法登记,公司的经营范围: 电力自动化保护设备,电气设备,电力监测设备,电力自动化实验设备,光电设备,仪器、仪表、软件的研究、开发、生产和销售,电力自动化和电力监测领域的"四技"服务,实业投资,企业管理服务,自有设备租赁,从事货物和技术的进出口业务(涉及许可经营的凭许可证经营)。

修改为:

经依法登记,公司的经营范围:电力自动化保护设备,电气设备,电力监测设备,电力自动化实验设备,光电设备,仪器、仪表、软件的研究、开发、生产和销售,电力自动化和电力监测领域的"四技"服务,承包与其实力、规模、业绩相适应的国外工程项目;对外派遣实施上述境外工程所需的劳务人员,实业投资,企业管理服务,自有设备租赁,从事货物和技术的进出口业务(涉及许可经营的凭许可证经营)。

本决议尚须提交股东大会审议。

附二: 刘才先生简历

刘才先生: 1973年生,中国国籍,无其他国家或地区的国籍、长期居留权;中国科学技术大学硕士; 1998年4月2012年6月曾在中兴通讯股份有限公司工作,历任工程师、部门部长、主任高工、研发总监、执行副总裁助理等职。2012年加盟思源电气股份有限公司,现任思源电气股份有限公司研发体系负责人,兼任上海思源弘瑞自动化有限公司常务副总经理。刘先生未受到中国证监会及其他有关部门的处罚和深圳证券交易所惩戒,符合《公司法》、《公司章程》及相关规定中高级管理人员的任职资格。刘先生与公司持股5%以上的股东、实际控制人以及其他董事、监事、高级管理人员之间无关联关系,刘先生未持有思源电气股票。

